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A trianoni gyásznap emlékére június 4-én. 
szombaton reggel az. ország összes templomai­
ban gyászistentiszteletek lesznek.

.4 kamatleszállítás kérdése június 14-én szé­
leskörű értekezlet elé kerül. Az értekezleten az 
összes agrárérdekeltségek, a pénzügyi kor­
mányzat és a pénzintézetek kiküldöttei vesz­
nek részt.

Purgty miniszter a mezőgazdaság helyzetéről 
•idolt tájékoztatást a képviselöház csütörtöki 
ülésén. Hangsúlyozta, hogy a magyar mező­
gazdaság nagyobhszabású átszervezéséről nem 
lehet szó. mert a magyarországi kiima a búza­
termelésre alkalmas. Az ipari növénytermelés 
fontos es kifizető. A bortermelés iválsagát a fo­
gyasztási adó leszállításával kívánja enyhítem, 
örvendetes a baromfi- és tojásexport növeke­
dése. A kecskeméti mezőgazdasági szakiskola 
sikeresen foglalkozik a parlagi baromfi neme­
sítésével. Aiiatleleslegünk számára Olaszor­
szágban keresünk piacot.

.4 behozatal további korlátozása rövidesen 
megtörténik. A textil-, tvegy-. gép- és bőripari 
cikkek egesz sorának behozatalai engedélyhez 
kötik. A Korlátozás hírére drágulnak a fűszer­
es gyarmatáruk.

Petróleumot ajánlanak az oroszok Magyar­
országnak pengő ellenében. A tárgyalások le­
bonyolítására Budapestre érkezeit a berlini 
orosz kereskedelmi kirendeltség két igazgatója. 
Oroszország meg akarja vásárolni a magyar- 
ovári selyemgyár bezárt telepének felszerelését 
és raktári készletét is.

Cseresznyéért szenet ajánlanak Magyaror­
szágnak a lengyelek. A tárgyalások megindul­
tak és az edigiek szerint a lengyelek egy ton­
na szenet 14 svájci 1 ralikkal számítanának, 
míg a cseresznye ara 14 fillér volna kilónként.

.4 Pénzintézeti Központ igazgatósága két és 
félmillió pengőt utak ki a vidéki hitelélet és a 
mezőgazdaság hitelszükségletének ellátására.

Budapest élelmiszer felhozatala tíz százalék­
kal csökkent az idei év első harmadában. 
Nagy mértékben csökkent a tejfogyasztás. Az 
arak a békebeliekhez viszonyítva emelkednek. 
A fehér kenyér ára 1913-ban 44 fillér volt, 
most 52 fillér. A burgonya 25 százalékkal drá­
gább. mint a háború előtt volt.

CitK) utas megy vasárnap Szegedre Buda­
pestről a Kecskeméten áthaladó filléres gyors­
sal. A vonat Kecskeméten nem áll meg, de Kő­
bányán felvesz utasokat. — Békéscsabáról 
1260 utas Budapestre megy filléres gyorssal, 
amelyik útközben Mezöberényben s Gyomán is 
megáll

.4z állami rézyálic olcsóbb h tt a töldmívelés- 
ügyi miniszter rendelkezése folytán. A mérsé­
kelt ár mázsánként 57 pengő.

.4z Alföldi Bizottság június 4-én és 5-én 
Békéscsabán tart ülést. Az alföldi gyümölcs­
termelésről és annak szociális jelentőségéről 
Széchenyi Károly gróf tart előadást.

KÜLFÖLDÖN
.1 lausannei világgazdasági konferencia an­

gol és amerikai körök szerint a következő 
kérdésekkel is foglalkozik: a nagyobb hatal­
mak jegybankjainak együttműködése, hatal­
mas világbank alapítása, a nemzetközi áru­
csere eszközeinek (nemzetközi valuta) beve­
zetése.

Az új német kormány a parlament azonnali 
feloszlatását javasolja llindenhurg elnöknek. 
Papén kancellár megcáfolta az inflációs híre­
ket.

Vasárnap pontosan fél 12-kor indul 
a bugaci kirándulók különvonata
Mindenkinek kényelmes ülőhelyet, fedett helyen bőséges ebédet és 
uzsonnát biztosítottunk

ügy látszik, sokan nem ismerik még azt a 
régi tapasztalatot, amely szerint a pénteki eső 
vasárnapi napsütést jelent. Ma délelőtt ugyanis 
mintha megtorpant volna az a nagy, hatalmas 
arányú érdeklődés, amely a vasárnapi bugaci 
kirándulás iránt négy nafion keresztül a jelent­
kezések tömegében megnyilvánult Aki viszont 
a szerkesztőségben személyesen érdeklődött a 
kirándulás iránt, mégis valamennyi kiváltotta 
jegyéi, mert megnyugtattuk, hogy az időjárás 
minden esetleges viszontagsága ellen kellően 
felkészültünk. A szervezés alatt álló Kecske­
mét th. városi idegen forgat mi iroda, amely a 
bugaci kirándulást előkészíti, minden lehetőt 
elkövet.- hogy a premier teljessikerű legyen an­
nál is inkább, mert a kirándulásra a kecske­
méti társadalom sz.íne-java jelentkezett. Bírák, 
ügyvédek, városi és állami tisztviselők, az ipa­
ros- és kereskedőtársadalom köréből alakult 
baráti társaságok nagy számmal jelentkeztek 
kirándulásunkra, mert hiszen már a Buda­

Bonyodalmak az árvízvonat 17C0 P-je körül
Az Ármentesítö Társulat nem hajlandó fizetni a készenlétben tartott 

szúksegmozdony költségeit
A Kecskeméti Lapok megírta már. hogy a 

MÁV szegedi üzletvezetősége 1700 pengőt szá­
mított tfel a városnak a tiszai árvíz alkalmából 
a kecskeméti pályaudvaron készenlétben tar­
tott mozdony bére és költségei fejében. A moz­
dony készenlétben tartására azért volt szükség, 
hogy veszély esetén azonnal a helyszínre tudja 
szállítani a munkaerő növelésére a kecskeméti 
karhatalmat.

Miután a polgármester erre vonatkozó in- 
tézkedése a Kecske—Kecskeméti Tiszai Ár­
mentesítő Társulat h h-lonon előterjesztett ké-

Tegnap este a Műkért mellett a gyorsvonat 
elé~ feküdt egy férfi, de a mozdonyvezető 
az utolsó pillanatban megállította a vonatot

Az öngyilkossági kísérlet eredménye: temetés helyett — lakodalom...
Kevéssel azután, hogy az esti nyolcórás 

gyorsvonat tegnap a kecskeméti pályaudvart 
elhagyta, izgalmas kalandban volt részük a 
vonat utasainak.

A gyorsvonat utasai a Műkért közelében arra 
lettek figyelmesek. hogy a teljes gyorsaságba 
lendült vonat hirtelen lassítani kezd és egy­
szerre csak megáll a nyílt pálván. Mint’később 
kiderült, a gyorsvonat váratlan leállása szo­
morú tragédiát akadályozott meg.

A mozdony vezetője idejében észrevette, 
hogy a Műkert melletti árokból egv férfi ugrik 
a sínpár közé és a vonat elé veti magát. A 
mozdonyvezető teljes erőből fékezni kezdett és 
pár méterrel az öngyilkosjelölt férfi elölt sike­
rült megállítania a vonatot A férfit, egy 23 
éves fiatalembert eltávolították a vonat útjá- 
ból. a vonat utasai pedig lelkesen megéljenez­
ték a kitűnő mozdonyvezetőt, akinek ébersége 
és lélekjelenléte a legborzalmasabb haláltól 
mentett meg egy emberéletet.

Az életunt fiatalembert előállították a rend­
őrségre, ahol azt vallotta, hogy a nyomor elől 

pestre indított különvonatunk meggyőzte őket 
arról, hogy nem propagálunk olyan vállalko­
zást, amely a közönség igényeit a legteljesebb 
mértékben nem tudja kielégíteni.

Nagyon kérjük a jelentkezőket, hogy vasár­
nap délelőtt egynegyed 12 órakor szíveskedje­
nek megjelenni a bugaci vasút Rávágy-téri 
állomásán, hogy mindnyájan kényelmesen fog­
lalhassák el helyeiket. A különvonat Bugacra 
érkezése után néhányszáz lépésre az állomástól 
a pusztaháznál pihen meg a társaság, ahol íz­
letes pörkölt és csusza várja a vendégeket, 
finom városi borral és szódával. Ebéd után a 
gulya és a ménes megtekintése következik, 
majd uzsonna. Aki óhajt, visszaindulhat dél­
után fél 5 órakor, a társaság zöme azonban 
csak este fél 9 órakor érkezik vissza a Rá­
vágy-téri állomásra.

A rendelkezésre álló néhány helyre még 
elfogadunk jelentkezéseket a 2.90 pengő 

egyidejű lefizetésével.

: relmére történt, a MÁV számláját a polgár­
mester áttette az .Ármentesítö Társulathoz. Az 
Ármentesítő Társulat most arról értesítette a 
polgármestert, hogy a felmerült költségeket 
nem hajlandó fizetni. Nem fizet természetesen 
a város sem. miután az árvízvédelmi intézke­
dések legkevésbbé Kecskemét érdekében tör­
téntek. Ilyenformán valószínűleg pör lesz a 
dologból és a bíróság fogja majd eldönteni, 

i hogy kinek kell a mozdony költségeit megté­
ríteni.

akart a halálba menekülni. A szerencsétlen 
fiatalembernek vadházasságból származó kis­
fia van. Ma délelőtt a rendőrség közbenjárá- 

i sára sikerült az életunt embert munkába he­
lyezni és ez a körülmény annyira visszaadta 

j életkedvét, hogy vadházas társával még ma dél­
előtt jelentkezett az anyakönyvi hivatalban és 

; kérte, hogy eskessék össze őket.

A gyümölcspiacon 55 mázsa 
gyümölcsöt adtak el

A mai hetipiac forgalma és árai
.4 zöldségpiacra 3 mázsa zöldborsót. 20 má­

zsa salátát hoztak fel. Árak: zöldborsó 30 -38, 
sóska 10. uborka 70 -80 fillér kilónként, kala- 
ráb 7 - 12. zöldhagyma 3—t. retek fél—egy 

■ fillér csomója, saláta feje fél—2. gomba literje 
I 85—100. piszke literje 30— 35. gyökér csomója

3—12 fillér.
A gyümölcspiacra 55 mázsa szamócát és cse- 

I resznyél hoztak fel. Mind elkelt. Árak: sza-



KECSKEMÉTI LAPOK 1932 június 4.

móca nagyszemű 80 100. közepes 40—60.
cseresznye 30—75 fillér kilónként.

.4 baromfipiac árai: csirke 1.50—3. Ívűk 3— 
5, kacsa 2.50—4.50. liba 5—6, pelyhes liba 
2—2.50. kacsa 0.50 0.60, csirke 0.30 0.35 
pengő párja, kövér kacsa 110—135. lúd 120— 
140. hal 60—160 fillér kilónként élősúlyban, 
tojás darabja 6—7 fillér.

.4 tejpiac árai: lej 14—16. tejlel 100-110 
fillér literenként, tehéntúró 50—60, juhsajt 
120 130. vaj 240 260 fillér kilónként.

.4.- itcéspiac árai, tarhonya 35—40. lebbencs 
30—35. bab 20 25. mák 60—70. köleskása
18—20 fillér literenként.

.4 gabonapiacra felhoztak 15 kocsi gabonát, i 
5 kocsi répát és 85 kocsi tűzifát. Miiül elkelt. 
Arak: tisztabúza és rozs 11.50— 12. árpa 15.50 
—16. szemes tengeri 17—17.50. répa 1.40— 
1.50. burgonya 11 20. tűzifa 1.70—2.80 pengő
mázsánként.

.4r állatpiacra 55 borjúi. 8 birkát. 36 bá­
rányt. 347 sovány sertést. 38 kövér sertést haj­
tottak fel. Elkelt 53 borjú. 5 birka. 17 bárány. 
172 sovány sertés és 38 kövér sertés. Arak: ! 
borjú 55—72. birka 55—62. bárány 4 7- 62. 
kövér sertés 80—109 fillér kilónként. Sovány 
sertés párja: választási 8—12. 3 hónapos 14 — 
18. 6 hónapos 22 — 28. 9 hónapos 34—35. egy- i 
éves 50—70 pengő.

A kecskeméti ref. egyház 
intézményei közös évzáró 

ünnepélyt rendeznek 
junius 12-én

A kecskeméti rét. egyház összes tanintézetei 
együttesen rendezik évzáró ünnepélyüket a 
ref. reálgimnázium udvarán. Az impozáns iin- I 
népség, amely az egyes intézmények elmúlt ■ 
tanévének eredményes munkásságáról nyújt 1 
szemléltető képet, első alkalom lesz az összes 
ref. tanintézetek és nevelő intézmények együt­
tes. nagyarányú felvonulására. A megkapóan 
szépnek ígérkező ünnepség június 12-én. va­
sárnap délután 5 órakor lesz a következő mű­
sorral:

I. 1. Himnusz. Énekli a közönség. 2. Be­
vezető beszédet mond Hetessy Kálmán dr. lel­
kész. 3. Reálgimnázium, al Karének. Vezényli 
Kremán Sámuel: b) Szaval Varga Sándor I. 
o. t.: cl Zenekar. Vezényli .V. ltodon Pál zene- 
isk. igazgató: d) Az igazgatói jelentést előter­
jeszti és a jutalmakat kiosztja (iarzó Béla dr. 
igazgató. 4. Tanítónóképző. al Karének. Ve­
zényli Louass László; b) Szaval Hetessy Etelka 
tanítónő-jelöli: c> Az igazgatói jelentést előter­
jeszti és a jutalmakat kiosztja Ollós Sarolta 
igazgató. 5. Líceum, al Karének. Vezényli 
Mihő Ida: In Szaval liartha Ágnes V. o. 1.; c) 
Az igazgatói jelentést előterjeszti és a jut: Imá­
kat kiosztja Marton Sándor igazgató.

//. .4c intézetek csoport bemutatói. 6. Bodor 
Zsuzsámul Leányotthon kicsinyeinek csapata, 
al Füzértánc: bi Torna: c| Ének: dl Koszon 
tő. 7. Gyakorló iskola, al Zenés tornagyakor­
lat: b) Skót tánc: c) Zenés sza hadgyakorlat: 
d) Magyar tánc. 8. Leánvliceum. al Szabad­
gyakorlatok: a) Mozgásos gimnasztika: c) 
Ritmikus tánc. 9. TanHónőképző intézet, ai 
Zenés labdagyakorlatok; b) Magyar nyolcas. 
10 Reálgimnázium, a) Gyakorlatok a magas 
korláton: bi A magas nyújtón.

III. 11. Az ifjúság felvonulása. 12. Az ifjú­
sághoz szól tíurdács Rezső főgondnok. 13. 
Szózat. Énekli a közönség.

60, 50, 40, 25 éves iskolai találkozók 
a Kollégiumi Diákegyesület baráti összejövételén 

Kedves ünnepségek színhelye lesz június 12-én a ref. kollégium

Ingatlanforgalom
lakács Lászlóné Bozó Rozália kisfái dűlői 

4 hold 556 négyszögöl földjét megvette Feren- 
czy Dénes 3478 pengőért.

Alkatrészek Citroen és amerikai autókhoz

P n e U m at i k O k garanciával

Autófelszerelési cikkek
legolcsóbban íooe

Nagy József StT™ W.

A Ref. Kollégiumi Diákegyesület, mint meg­
írtuk. f. hó 12-én. vasárnap tartja évi rendes 
közgyűlését a kollégiumban a közölt munka­
renddel. Ugyanazon a napon lesz a ref. egy­
ház intézményeinek közös tanévzáró ünnepe­
lve. melynek műsorát külön közöljük.

Ezekbe a nagyszabású és kedves ünnepsé­
gekbe kapcsolódik be több régi évfolyam 
öreg diákjainak iskolai találkozója. Ebben az 
évben jönnek össze baráti találkozóra, akik ez­
előtt 60. 50. 40 és 25 évvel tettek érettségi 
vizsgálatot a ref. kollégiumban. A 60 éves ta­
lálkozóra már bejelentette érkezését Igó Endre

Megalakult
a Duna—Tiszaközi Mezőgazdasági Kamara 

gazdatiszti szakosztálya
Tegnap délután tartotta alakuló ülését a 

Duna—Tiszaközi Mezőgazdasági Kamara gaz- 
datiszti szakosztálya Vaja Béla dr. h. igazgató 
elnökletével. Az ülésen egyhangúlag elnöknek 
választották vitéz fíaskay Gyula dr.-t. a Káro­
lyi-uradalom jószágigazgatóját. Tóth Arisztid. I 
a Csanádmegyei Gazdasági Egyesület igazga- i 
tója terjesztette elő ezután a gazdatisztek alábbi I 
kérelmét, melyet több hozzászólás után egyhan­
gúlag magáévá tett a szakosztályülés.

A szakosztály kéri a gazdatiszti kamara fel- | 
állítását, a kamarai törvények azon módosítá­
sát. hogy a gazdatisztek önálló képviselethez

Sport
A szombati sportünnepély programja

A KAC vezetősége a szombati sportünnepély 
programját a következőképen állította össze:

1. Hölgyek tőrversenye. Indulnak: dr. Kiss 
Menvhértné (Szeged). Vav Inéi és Faragó Teri 
(Kisújszállási. Balázs Magda. Soós Ida. Steffka 
Lászlóné és \ ágó Gizi (Kecskeméti.

2. A Katona József-főreáliskola délkerületi 
bajnokcsapatának gyakorlatai a magas nyúj­
tón Szakáts Ödön testnevelési tanár vezetésé­
vel.

3. A mii felsűkcresekdelmi iskola minlacsa- 
palának mozgás- és lornagvakorlatai Szakáts- 
né Gaál Emma testnevelési tanárnő vezetésé­
vel.

4. A KAC kardvívó bajnoksága a dr. B. Kiss 
Kálmán-em lékserlegért. A zsűri elnöke Ta- 
bajdy László (Budapest).

Az ünnepség pontosan délután fél 6 órakor 
kzdődik az Ujkollégiiim tornacsarnokában. \z 
ünnepélyt este háromnegyed 9 órakor az Úri 
Kaszinó helyiségében emlékvacsora követi, 
melyen a serlegavató beszédet l'áji Tág István 
főispán mondja.

A KAC elnöksége felkéri a tagokat, hogy el­
halt szeretett elnöke emlékéhez méltóan az ün­
nepségen és a (vacsorán minél nagyobb szám­
ban jelenjenek meg.

A KAC vasárnapi csapata
valószínűen a következő lesz: Varga Hajdú. 
Banli Lékó. Kerekes. Kalocsai Sebes.
Veroszta. Návai. Aszódi Keresztes. Tartalék: 
Korb. Kulcsár. Ha Lékó mán játszik. Veroszta 
halif. Korb összekötő lesz. Ez a csapat nagy 
játékerőt képvisel és kétségessé fogja lenni a 
KIK győzelmét. A KAC. vezetősége felhívja 
a felsorolt játékosokat, hogy vasárnap délután 
háromnegyed 3 órakor a kiindulási helyen 
pontosan jelenjenek meg.

Mégsem jön a KiTE
A KiTE-től ma újabb leveli kapott a KTE. 

amely szerint a KiTE a bajnokságtól vissza­
lép és vasárnap nem játszó le utolsó bajnoki 
mérkőzését Kecskeméten a KTE ellen. A KTE 
a szövetségtől fogja kiadásainak megtérítését 
kérni. Ekként a vasárnap ismét futballjáték 
nélkül marad.

éuytársnság

ny. főpénztáros, az. 50 éves találkozóra Papp 
Lajos ny. ref. lelkész (Szentesi, a 40 éves ösz- 
szejövetelre Hankovszky Zoltán pest megyei 
ügyész, a 25 évvel ezelőtt érettségizett volt 
kollégisták összejövetelét Adorján Imre dr. 
ügyvéd, tíarcza József női felső keresk. isk. 
igazgató. Sárközi/ Jenő dr. ügyvéd és Má- 
nyoky Sándor pestszentlőrinci ref. lelkész ren­
dezik.

Az iskolai találkozók résztvevői megjelen­
nek a Diákegyesület és a ref. tanintézetek ösz- 
sze ünnepségein.

juthassanak a kamarában s külön kúria álljon 
a gazdatisztek részére, melynek tagjai csak 
gazdatisztek lehetnek.

A szakosztály ülés elhatározta, hogy sürgetni 
fogják a gazdatiszli nyugdíjintézmény megva­
lósítását s annak elrendelését, hogy idegen ál­
lampolgár ne lehessen gazdatiszt Magyaror­
szágon. az állásban levő idegeneket pedig azon­
nal bocsássák el.

Az elnökség behatóan fog foglalkozni a Du­
na—Tiszaközi Kamara gazdatiszli körének 
megszervezésével.

Hangos Mozi
a KERTMO7.IBANI

’/<9 órakor,
9 órakor

MARLENE DIETRICH szenzáció

Sanghaj 
express

Dráma a forrongó Kína európai negyedében
Anna Muy Wong

Clive Brook

Versenytárgyalási hirdetmény
A városi anyagraktár versenytárgyalást hir- 

1 dél Kecskemét th. város ruhaillelményesei ré- 
1 szére szükséges eca 116 öltöny nyári ruha szál- 
I lítására.

A ruhák a megbízástól számított 30 napon 
i belül beszállílandók a városi anyagraktárba.

A zárt írásbeli ajánlatok 1932 június hó 14. 
napjának délelőtt 11 órájáig a városi anyag- 

I raktár vezetőségéhez adandók he.
A ruhák kifogástalan elkészítése és leszállí- 

, tá.sa után a vételárat a város 90 nap alatt ka- 
' matmentesen fizeti ki.

Forgalmi adót és az összes bélvegköltsége- 
kel a szállító viseli.

Az ajánlatok ..ab Kecskemér* anyagraktár 
' teendők és semmiféle külön költség fel nem 
I számítható.

A ruhák az anyagraktárnál megtekinthető 
I minta szerinti anyagokból készítendők zsino- 
I rozva. amelyekhez a zsinórt az anyagraktár 
| adja. A zsinorozás a kocsisok öltönyein (cca 
i 30 öltöny) galléron, ujjakon és kabát felvá- 
I gásnál, a többi alkalmazottaknál csupán a gal- 
i léron értendő.

A polgármester úr fenntartja magának a j<>- 
I got. hogy az ajánlatok közül árra való tekintet 

nélkül szabadon választhasson, esetleg a meg­
bízás kiadásától eltekintsen.

Kecskemét. 1932 május 23.
I 336 Raktárfőnök.
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HÍREK
1932 június 4. Szombat. Katholikus: Kar. sz. Fér. 

— Protestáns: Kerény. Izraelita: 5692 Ijar 29. S. 
Bainid. 6. P. — Nap kel 4 óra 06 perckor, nyugszik 
19 óra 52 perckor. — Hold kel 3 óra 28 perckor, 
nyugszik 20 óra 38 perckor.

A Meteorológiai látóiét jelentése délatín 1 érakor: 
Esők és zivatarok, nyugat felöl hősülyedés. esetleg 
élénkebb nyugati szelek.

kóczi-úti 
latot.

Issperesi látogatás. Kiss Zsigmond. a 
kecskeméti ref. egyházmegye esperese f. hó 
5-én. vasárnap Kecskemétre érkezik évi ren­
des esperesi látogatásának megejtésére. Az es- 
peresi látogatás alkalmából a ref. egyházta­
nács f. hó 6-án. hétfőn ülést tart

Közszcmlérek teszi ki a jövedelem- és 
vagyonadó kivetéseket. A ni. kir. adóhivatal 
ma küldötte vissza a városi adóhivatalhoz az 
1932—33. költségvetési évre kivetett jövede­
lem- és vagyonadók kimutatását. Kecskemét 
jövedelem- és vagyonadója jelentékenyen keve­
sebb, mint a most befejezéshez közeledő költ­
ségvetési évben volt. A kimutatásokat a város­
házán közszemlére fogják kitenni.

Kecskemétiek a rádióban. A rádió jövő 
heti műsorában egész sereg kecskeméti névvel 
találkozunk. Muraközy Gyula vasárnap dél­
elölt 10 órakor prédikál a Kálvin-téri temp­
lomban. szerdán este háromnegyed 8 órától 
negyed 10 óráig teljesen a kecskeméti színház­
ból fog közvetíteni a Stúdió. Kecskemétinek szá­
mít Farkas Sanyi is. akinek muzsikáját a Par­
lament-étteremből szerdán este 10 órától köz­
vetíti a rádió.

* Kecskeméten régen nélkülözött speciális 
írógépjavító-műhely nyílik meg pár nap múl­
va. Ideiglenes műhely Kellermann Jenő üzle­
tében. Bármilyen gyá rtmányú és bármilyen 
hibás írógépek tökéletes javítását és karban­
tartását vállaljuk. Előjegyzéseket elfogad a 
fenti cég. 1391

Gyászhir. Részvéttel értesülünk, hogy id. 
Vecsey János kőműves 71 éves korában elhalt. 
Temetése június 4-én délután 4 órakor lesz a 
református temető halottá-házától Az elhunyt­
ban a Malinak- és Vecsev-családok édesapju­
kat gyászolják.

Évzáró vizsgálatok az iparostanoncisko­
lában. Az évzáró vizsgálatokat a szakirányú 
fin és leány iparostanonciskolában a követ­
kező sorrendben és tan*< rmekben lógjak meg­
tartani: junius 13-án délelőtt 8 órától a leány 
I/A. és li/A. osztályok, az előbbi a 15. sz... az 
utóbbi a 11 sz k rémben Délelőtt 10 óntól 
a kány III A. oszt a 1 ? sz. teremben. Június 
13-án délután 4 órától a faipari I. o. a 4. sz. 
teremben, fémipari i <». az. 1 .sz. teremne n. 
ruházati I. o. a 7. sz. 'eremben, élelmezési I. 
oszt az. 5. sz. teremi cn. díszítő, borbély I. <■. 
a 2 sz. teremben, ruházati II. <>. a 3. sz. te­
remben. fémipari II. o. az. 1. sz. teremben., 
vegyes f. ■!!. <>. a 12. sz. teremben, fi •mipari 
IV. <>. a 13. sz. teremben. Az utolsó három 
fémipari osztály 4 órától 5-ig a 11. sz. terem­
ben gyűl ‘kezik technológiai vizsgára, amelyet 
közösen tartanak. Június 14-én délelőtt 9 órá­
tól leány II B. a 14. sz. teremben, leány III 
IV. o a 15. sz. teremben, délután 4 órától 
építő, fa II. o. a 14. sz. teremben, élelmezési, 
borbély, díszítő III. o. a 11. sz. teremben, dél­
után fél 6 órától élelmezési, borbély, vegyes 
IV. o. a 13. sz. terűiben. szintén délután fél 6 
órától fa. díszítő IV. o. a 12. sz. teremben. — 
Júii’us 15-én délután 4 órától faipari III. oszt, 
az 5. sz. teremben, kovács, lakatos III. o. a 14. 
teremben, élelmezési, vegyes II. o. a 3. sz. te­
remben. ruházati III. o. a 15. sz. teremben, 
délután 3 órakor pedig borbély, díszítő I. o. a 
12 sz. teremben. A vizsgálatokról elmaradók 
szülei, illetve munkaadói ellen eljárást indít a 
hatóság, a hiányzó tanulókat pedig osztály­
ismétlésre lógják kötelezni.

Fürdő tegyek 80 fillérért kaphatók a 
Kecskeméti Lapok kiadóhivatalában.

A Rádióélet legutóbbi száma részletesen 
foglalkozik a kecskeméti színházi kultúresltel. 
melyet a rádió is közvetít. A közleménnyel 
kapcsolatban számos kecskeméti fényképfelvé­
telt is közöl a népszerű rádióujság.

Alpár lakat alatt őrzött bankárja
ma újabb büntetést kapott

Tóth József. Alpár nyolcévi fegyházra ítélt 
bankárja ma testvére társaságában ismét a bí­
róság előtt szerepelt. Tóth József és Tóth Sán­
dor ellen ezúttal sikkasztásnak tekintendő 
bűntett volt a vád. meri 1929. december 3-án 
a 3500 pengőre lefoglalt traktort és ekét az 
árverés napján elrejtették és így meghiúsítot­
ták az árverést.

\Tóth-fivérek rendíthetetlenül tagadlak.

Szikrában és Bugacon szabad 
lőni a rendellenes agancsú 

őzbakot
Kivonat a Kecskeméti Vadásztársaság vá- 

' lasztmányának az 1932. évi május hó 27. nap- 
| ján megtartott közgyűlésén felvett jegyző- 
i könyvből.

9. jkvi sz.
Kerner Ede vadászmester indítványa aziránt.

1 hogy rendellenes agancsú őzbak lövését en- 
| gedje meg a választmány Szikrában és Buga­

con is.
Határozat: A választmány az indítványt el- 

I fogadja és megengedi Szikrában és Bugacon a 
i rendellem s agancsú őzbak lövését a következő 
' feltételek melleit:

1. Az agancs 48 óra alatt az elnökségnek be-
' mulatandó s az elnök, h. elnök és fövadász- 
j mester állapítják meg. hogy a bemutatott 
i agancs rendellenes-e vagy sem. Törött agancs 
I nem számít rendellenesnek.

A rendellenes agancsú őzbak nem számít be 
a Vadásztársaság által már megállapított lő- 

| belő 6-os őzbakok létszámába. Aki rendes ha- 
i los őzbakot már lőtt, az rendellenesre ismét 
' kimehet cserkészni, de ha meglőtte a rend- 
, ellenes őzbakot, attól az időponttól számítolt 
1 30 napig új rendellenes őzbakot nem lőhet.

2. Egy nap csak egy őzbak lőhető, vagy ren- 
I des vagy rendellenes.

3. Az erdőben való célba lövés általában tilos, 
j A cserkészeten másra lőni, mint a mrgenge- 
| dett nagyvadra, nem szabad. Egyedül rókára 
! szabad lőni, de hibázás esetén ez után a lövés

után is meg kell a hibás lövés díját fizetni.
Megengedi azonban a választmány, hogy új 

fegyverek az. elnökségnél való előzetes bejelen­
tés után az erdőben kipróbálhatók, a vadőr 
vagy erdőör jelenlétében. A rendellenes bak 

I megtartására és a iödíj befizetésére, valamint 
j a társaság részére való átengedésére, a rendes 
; őzbakra már megállapított feltételek érvénve- 
j sek.

Miről a társaság tagjai a határozatnak a két 
' helvi lapban való közzétételével értesíttetnek.

K. m. f. I.
A kivonat hiteléül: 
Szabó Jenő titkár.

Fűszerkereskrdők figyelmébe. Értesítjük 
! a fűszerkereskedő kartársakat. hogy a vonat- 
í kozó kereskedelemügyi miniszteri rendelet ér- 
I leimében — június í-től szeptember 15-ig — 
I vasárnapokon az üzletek reggel 6 órakor nvil- 
i hatók. Elnökség.

— Iskolai kirándulás. A ref. reálgimnázium 
f. hó 8-án rendezi iskolai kirándulását a kis- 
nyíri erdőben. A Ref. Kollégiumi Diakegye- 

| sülét elnöksége kéri a tagokat, hogy az öreg­
diákok és a jelenlegi tanulóifjúság közötti sze- 

I retetteljes összetartozás érzésének ápolására 
i minél nagyobb számban szíveskedjenek ré^zt- 

venni a kiránduláson.
Házasságok. Tasi Sándor rk. baromfi­

telepi munkás és Barta Juliánná rk. (Rácz. Pál 
| és Mojszki Vaszilicl.

Adományok a reálgimnázium javára, 
j Tanulók évvégi jutalmazására a következő 
I adományok érkeztek a ref reálgimnázium 
! igazgatóságához: Kerekes Ferenc ny. műszaki 
| tőtanácsos 20. Révész. Bence dr. 20. Szabó Jó- 
i zsef dr. ügyvéd 10. Krausz Béla dr. orvos 10. 

Kenéz. Zoltán dr. ügyvéd 10. Szálló Pál dr. 
ügyvéd 10 pengő. Az. adományokért a tanári 
kar köszönetét tolmácsolja Garzó Béla dr. 

' igazgató.

Tóth József ismert baritonhangján hangoztatta 
ártatlanságát. A tanúk azonban most sem 
Tóthéknak adtak igazat, amely alapon a bíró­
ság Tóth Józsefet háromheti. Tóth Sándort pe­
dig kétheti fogházbüntetésre ítélte.

A Tóth-fivérek fellebbeztek ártatlanságuk 
hangoztatása mellett, az ügyész pedig súlyosb- 
bításért fellebbezett.

— Agy- és szívérelmeszesedésben szenvedő 
egyéneknek a természetes „Ferenc József** 
keserüvíz megbecsülhetetlen szolgálatot tesz 
azáltal, hogy a bél tártál inat kíméletesen távo­
lítja el Tudományos tapasztalatok kétségte­
lenné ették, hogy a Ferenc József víz. számos 
féoldali hűdésben fekvő betegnél is megtette 
a kellő hatást s így nagy megkönnyebbülést 
okozott. A Ferenc József keserüvíz gyógyszer­
tárakban. drogériákban és füszerüzletekben 
kapható.

18 kép kelt el eddig a cserekiállításon. 
A kecskeméti festőművészek cserekiállítása 
iránt állandóan megérdemelt nagy érdeklődés 
nyilvánul meg. sőt a vásárlások is igen szép 
eredménnyel folynak. Eddig 18 festmény talált 
vevőre s további eladások is folyamatban van­
nak. A cserekiállítás naponta délelőtt 9-től 1 
óráig, délután 3-tól fél 8 óráig látogatható díj­
talanul a ref. egyház bérpalotájának sarok- 
helyiségében.

Polgári leányiskolái találkozó. Felkérjük 
a polgári leányiskolának 1926 27. isk. évben
végzett IV. B. oszt, növendékeit, hogy a talál­
kozó megbeszélése végett f. hó 5-én. vasárnap 
délután 6 órakor az iskolában jelenjenek meg.

A Jogászegylet irodalmi szakosztálya 
szombaton délután 3 órakor tartja ezévi má­
sodik szavalóversenyét, inelven azt is eldöntik, 
hogy ki a jogakadémia ezévi legjobb sza valója.

* Orvosi hír. Ádám Gyula dr. bőrgyógyász, 
a debreceni Tisza István tudományegyetem 
volt tanársegéde, volt OTI szakorvos, rende­
léséi Nagykörösi-utca 29. szám alatt megkezd­
te. Rendel bőr-, kozmetikai és nemibetegeknek 
délelőtt 9-től 11 óráig és délután 3-tól 5 óráig. 
Cnnep- és vasárnap, valamint szombaton dél­
után nem rendel. 1455

Fosztogatják a baronifiólakal. Özv. (iyu- 
lai Jánosné Belsőballószög 275. szám alatti ta­
nyáján az éjszaka kiásták a baromfiéi falát és 
4Ö tyúkot. 6 pár csirkét. 4 pulykát elloptak.

Kéri Rozália Közép-utca 2. szám alatti la­
kásáról 4 tyúkot. Szappanos Sándor Bánfy- 
utca 13. szám alatti lakos, szabómester Mária- 
hegvi szőlőjének bezárt kunyhójából pedig 17 
csirkét loplak el ismeretlen tolvajok. A rend- 
őr>é^<eresnMKm>mnólal^osztoiíatóiF^^^

K ú t g?űríí tégla~ k aph ató Ri»sen bau ni
cégnél.

Kerékpártolvaj a Rákóczi-iiton. Könyws 
Mihály könyvkötő kerékpárját tegnap délután 
a Rákóczi-úti bérpalota elől ellopták. A bicikli 
Opel-gvártmányú. feketevázú. gyári száma 
1.163.960. Mindkét keréken új Emergé-gumi 
van.

Kiss Dezső fatelepe továbbra is az l'ngár- 
fatdepen marad. \ Kecskeméti Lapok tegnapi 
számában jelentettük, hogy nyolc kecskeméti 
gyümölcskereskedő közösen létesítendő cso- 
magolótelep céljaira bérbevelle az l'ngár-féle 
fatelepet. Á’íss Dezső fakereskedő, akinek fa­
telepe az l'ngár-féle fatelep egyik jelentős ré­
szét foglalja el. annak közlésére kért fel lx*n- 
niinket. hogy fatelepe továbbra is jelenlegi he­
lyén marad. A gvömölcskereskedők az Vngár- 
féle fatelepnek a Kiss-lelepen belül 'félköralak­
ban elhúzódó részét bérelték ki.

Hirdetmény. A Kecskeméti Vadásztársa­
ság választmánya ezen hirdetmény közzététe­
létől számítva, a lelövő állal meg nem tartott 
őzbakot helyi kimérés útján értékesíti, ennél­
fogva a lelövő azt a kecskeméti vágóhídra tar­
tozik kimérésre alkalmas állapotban beszállí­
tani.

— Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér­
séklet maximuma árnyékban +23.6 ('.". mini­
muma + 12.7 C*. reggel 7 órakor teljesen bo­
rult. esőr hajló, hajnalban ködös, léghő -M5.5
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.4 kecskeméti forgalmi adóhivataltól 
850/3—1932. sz. 34 1

Hirdetmény
Az 1932. évi 80.500. sz. P. M. rendelet alap­

ján értesíti a forgalmi adóhivatal a textil és 
kaucsuk (gumi) ipari termékek előállításával 
feldolgozásával, kikészítésével és forgalomba 
hozatalával foglalkozó iparosokat és kereske­
dőket. hogy a f. évi június hó 1-től átruházott 
bőrrel vagy textil anyaggal egészen vagy rész­
ben kárpitozott ülőbútor (szék, karosszék, fau- 
teuil. pamlag. zsámoly) eladásából származó 
bevétel 1 százalékos ált. forg. adó alá esik.

A textíliák árusításával foglalkozó kereske­
dők leltárt készíteni nem kötelesek és május 
31-én meglevő készletük után az alábbi kész­
letváltságot kötelesek június hótól kezdődő 
négv egyenlő havi részletben befizetni: 1. Az 
álalán yoz< >ttak az átalány nagyságára vak) te­
kintet nélkül a jelenlegi átalányukat még négy 
hónapon keresztül fizetni tartoznak.

2. A vallomási ív benyújtása alapján kész­
pénzben vagv tételes feljegyzés alapján bé­
lyegben adózók az 1931. nov.. dec . 1932. jan.. 
febr. havi forgalmuk után járó ált. forg. adót.

3. Azok a kereskedők, kik jelenleg tételes 
feljegyzés mellett bélyegben vagy vallomási ív 
alapján készpénzben adóznak, de az 1931. évi 
dec. hóban az ált. forg. adót átalányban fizet­
ték. készletváltság címén az 1931. évi dec. havi 
átalányuk ötszörös összegét tartoznak ugyan­
csak négy havi egyenlő részletben befizetni.

Azok a kereskedők, akik 10 százalékos kész­
letváltság alá eső fonalaknak, (pamutnak, cér­
nának i forgalomba hozásával is foglalkoznak. 
— a fenti készletváltságon felül, ha az 1932. 
május havi árúforgalmuk értékéből a fonalak­
ra eső rész 50 százaléknál kisebb, — a kész­
letváltság 10 százalékát. — ha 50 százalék 
vagy annál több. — a készletváltság 50 száza­
lékát tartoznak a fonalak után járó készlet- 
váltság-különbözet fejében befizetni. A fenti 
összegeket kizárólag a textíliák. gumi-árúk 
készletváltsága fejében kell fizetni és a június 
hó 1 -étöl még továbbra is ált. forg. adó alá 
eső bevételek adóját a készletváltságon íehil 
meg kell fizetni.

A fentiek szerint járó készletváltságot maga 
az adózó tartozik kiszámítani és a készletvált­
ság összegét június 8-ig a forgalmi adóhiva­
talhoz írásban kell bejelenteni.

Az iparosok ha a raktári készletük beszór- i 
zési ára (feldolgozott árú forgalmi értéke 500 ' 
pengőnél nagyobb, a május 31-én meglevő 
készletüket megállapítani és június hó 8-ig a I 
forgalmi adóhivatalhoz írásban bejelenteni 
tartoznak. A bejelentési kötelezettség a bőrrel 
szemben vagy textilanyaggal egészen vagy 
részben kárpitozott ülőbútorokra is kiterjed. A 
bejelentett készlet után 4 százalékos készlet­
váltságot kell június hó 30-ig befizetni.

A raktári készletek bejelentésére és a kész­
letváltság fizetésére vonatkozó kötelezettség 
azokat a kézműiparosokat is terheli, akik, mint 
segéd nélkül dolgozó iparosok ált. forg. adót 
nem fizetnek, ha raktári készletük beszerzési 
ára (íorgalmi értékei 500 pengőnél nagyobb.

Azt a körülményt, hogy a raktári készlet 
beszerzési ára (forgalmi értéke 500 pengőnél 
nem nagyobb, bezárólag 1932. június 4-ig úgy 
a jelenleg ált. forg. adót fizető, mint ideigle­
nesen mentesített iparos írásban tartozik be­
jelenteni a forgalmi adóhivatalhoz. A készlet- 
felvétel időpontjában szállítás alatt levő árut 
24 órán belül pótlóiag be kell jelenteni.

Az áll. forg. adót vallomás alapján kész­
pénzben vagy tételes feljegyzés mellett bélyeg­
bem lerovó és a havi 50 pengőnél nagyobb ösz- 
szegü átalánnyal terhelt adózók az 1932 má­
jus 31. esti üzletzáráskor meglevő alábbi kau­
csuk (gumi) és fémipari termékkészletüket 
árúnemenként megállapítani, a megállapított 
mennyiség egységenkénti s összesített beszerzési 
árát június hó 8-ig a forgalmi adóhivatalhoz 
írásban bejelenteni, a bejelentett raktárkészlet 
után a készletváltságot június hó 30-ig befi­
zetni tartoznak.

Be kell jelenteni a kaucsukszál. patentkau- 
csuklemez. más nem vulkanizált kaucsukle- 
mez (fogászati kaucsuk). kaucsukpép. kau­
csuk oldat (gumiragasztó). tömör kerékab­
roncs. külső és belső köpeny autóra, motor 
kerékpárra és kerékpárra, üreges áruk lágy kau- 
csukból (gumiból) (labda, seb-fecskendő, jég
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! tömlő, légpárna, szivacs, fürdőcipő, sapka, ke- 
! ménykaucsuk (ebonit szigetelő. kapcsoló. 
; áramzáró, hallgató- és beszélő-kagyló, gumi- 
I hói való gyermek játékszer, labda, baba, állat­
alakok. tenniszlaoda. futball-belső. léggömb, 

j stb., továbbá a kábel- és szigetelő-drótból való 
i * illamosvezelék-készleteket fémburkolattal is.

A bejelentett készletből a kaucsukszál után 
2 százalékos, az összes többi árucikk után 4 

, százalékos készletváltságot kell fizetni.
Figyelmezteti a forgalmi adóhivatal az adó- 

i zókat. hogy a kiadott rendeletben foglalt kö- 
' telezettségüknek pontosan tegyenek eleget, 
í mert a forg. adó alól való mentesség csak a 
i rendeletben felsorolt feltételek teljesítése mel­

lett vehető igénybe, továbbá, hogy a május hó 
1 31-én fennálló kintlevőségüket június hó 8-ig 
I írásban bejelenteni és az utána esedékes ált. 
j forg. adót a jelenlegi adózásuknak megfelelő 
| módon továbbra is leróni kötelesek.

Kecskemét. 1932. évi június hó 1-én.
F ÓIK1A LM I ADÓHIVATA L

Hirdetmény
A városi erdőhivatal az alábbi munkák el­

végzésére zárt írásbeli ajánlatokat kér:
| 1. 10 darab téglaverő forma elkészítése erős

vasalással együtt 30X15 ■ 7.5 (avassal együtt)
i méretben, alján K. V. E. betűvel. Ajánlatok 

beadási határideje 1932. június 4. déli 12 óra 
a városi erdőhivatalnál. A munka 1932. június 

' hó 8-ig végzendő el. Fizetés a munka átvéte­
létől 30 napon belül.

2. Ajtók. Az Átrakó-állomás mellett fatele­
pen lévő épületre 2 drb. 95X210 bel méretű, 
egyszárnyas. egyszerű üvegajtó, üvegezéssel, 
vasalással a kész tokba a helyszínen beszerel­
ve, egyszeri mázolással. Ajánlatok beadási ha­
tárideje 1932. június 6-án déli 12 óráig. 
Ugyancsak a városi erdőhivatalhoz. A munka 
elvégzendő f. hó 15-ig. Fizetés a munka átvé­
telétől 30 napon belül.

3. A Tös-erdőben lévő erdészeti épület külső 
faalkatrészeinek. ajtóinak és ablakainak má­
zolása. Részletes felvilágosítást a szikrai erdő­
gondnokság ad a helyszínen. Ajánlatok be­
adási határideje 1932. június hó 11-én déli 12 
óráig a városi erdőhivatalnál. A munka elvég­
zendő június hó folyamán. Fizetés a munka 
átvételétől 30 napon belül.

Kecskemét. 1932. június hó 3-án.
Városi erdőhivatal vezetője: 
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Pályázati hirdetmény
A m. kir. belügyminiszter úr 67.519—1932. 

IV. sz. leirata, valamint a th. bizottsági köz- 
I gyűléstől 56. kgy. 9558—1932. sz. a. nyert fel­

hatalmazás alapján a városi közkórházná! le- 
| mondás folytán megüresedett két alorvosi állás 
I betöltésére pályázatot 'hirdetek.

Az állások kezdő javadalma az állami rend- 
I szerű XI. fiz. osztály 3. fokozatával járó fize- 
| tés és lakáspénz.

Az orvosi oklevéllel, működési bizonyítvá­
nyokkal. életrajzi adatokkal, születési anya­
könyvi kivonattal, erkölcsi és politikai meg­
bízhatósági. illetőségi, valamint tiszti főorvosi 
bizonyítványokkal felszerelt pályázati kérvé­
nyeket a város főispánjához címezve, f. évi 
június hó 15. napján, szerdán déli 12 óráig 
kell a közigazgatási ügyosztálynál (főjegyzői 
hivatalban) Iw-nyujtani.

Közszolgálatban máshol alkalmazásban álló 
pályázók pályázati kérvényeiket 'hivatalfőnö­
kük útján nyújtsák Iw.

Kecskemét*. 1932 május 27.

Intelligens és jómegjelcncsű hölgyek és urak 
háziiparszerűen gyártott, legfinomabb kézi­
munkás férfi és női fehérneműek és menyasz- 
szonyi kelengyéknek miniszteri engedély alap­
ján. hosszú részl<‘tfizetési feltételekkel privát 
feleknél való terjesztésére jutalékos alapon 

i azonnal felvétetnek. Arcképpel ellátott ajánla­
tokat ..Állandó nagy kereset’* jeligével e lap 

I kiadóhivatala továbbít. 1454

Műkerti villában két egymásbanyíló erkélyes 
I szoba (külön-külön is), bútorozva vagy anél- 
I kül. rendkívül olcsón kiadó. Cím a kiadóhiva- 
1 tatban. 345

ényt&rsaaág könyvnyomdájába!

Társadalmi naptár

* Hegedűk, vonók, alkatrészek és hegedű­
húrok legolcsóbb beszerzési helye a KULTÚRA 
könyv- és papirkereskeciés. 516/2

Születések. Bank Gyula és Szegedi Mária 
leánya Mária rk. Bérén te István és Kovács
Judit leánya Terézia rk. Balanvi Gergely 
es Adorján Mária leánya Ilona rk.

15—1932 cin. 340
Hirdetmény

Azt tapasztaltam, hogy az érdekelt lakosok 
egy része nem lesz eleget -a 63.4 10 1 1930. B.
M. sz. rendeletben előírt jelentkezési kötelezett­
ségének.

Felhívom tehát mindazokat a helybeli lako­
sokat. akik állandó lakhelyüket véglegesen, 
vagy három hónapot meghaladó időre megvál­
toztatták. illetőleg megváltoztatják, továbbá 
19. életévükbe belépnek, hogy ezt a körül­
ményt 8 nap alatt jelentsék be a helybeli ál­
lamrendőrség bejelentő hivatalánál.

\ bejelentés elmulasztása a hivatkozott ren­
delet értelmében szigorú büntetést von maga 

| után.
Kecskemét. 1932 május 29.

' Z/.V.1F sk. polgármester.

Haszonbérbe kiadó ITréten 16 kát. hold jó­
minőségű szántóföld. Értekezni lehet Beniczky 

j Ferenc-utca 18. szám alatt az ügyvédi irodá- 
I bán. ahol egy intelligens kezdő gépirókisasz- 

szony alkalmazást nyerhet. 1456 

| Divatlapok, folyóiratok, bel- és külföldi vas­
úti menetrendek, szépirodalmi, vallásos, tudo-

I mányos és szakkönyvek állandóan raktáron 
; vagy rendelésre leggyorsabban szállít — a 

KULTÚRA könyv- és papirkereskedés. Tele­
fon rendelésnél kérje a 66-ot. 516/3

Kiadó egy utcai szoba, konyha, kamra és pad­
lásból álló lakás augusztus 1-re Rákóczi-út 40. 
szám alatt. 343

Kiadó 2 szoba, konyhából, megfelelő mellék­
helyiségekből álló világos, száraz lakás. Csino­
san bútorozva vagy anélkül. Azonnal elfoglal­
ható. II. Külső Szabadság-út 5. sz. (új reál­
iskolánál). 146

1 zálogházban árverésből visszamaradt tár­
gyak kaphatók: varrógép, írógép, kerékpár 

| villanymotor, fuvola, fényképezőgép. lószer­
szám. bőr kocsiülés, cimbalom, ágytcrílők. Sin- 
ger susztergép. Pfaff szabógép. Megtekinthetők 
délután 3—7 óra között. 310

Kiadó a Kecskeméti Kaszinó Rákóczi-út 3. sz. 
alatti palotájában 1 négyszobás lakás és egy 
nagyobb üzlethelyiség. Ugyanott üzletberende­
zési tárgyak, steíázsik. üvegszekrény stb. Ér­
tekezni lehet a házfelügyelőnél-. 11GG

Kiadó lakás. A Hoffmann János-utca 1. szám 
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba. Iro­
dának és garzonlakásnak igen alkalmas. Rész­
letes felvilágosítást ad a Duna—Tiszaközi Me­
zőgazdasági Kamara. 829

(Csinosan bútorozott különbejáratú szoba azon­
nal kiadó. Fecske-utca 9/a. sz. 333


